

birdmanbikes IVS

Rosengårdsvej 16
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Christian Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden birdmanbikes IVS
Rosengårdsvej 16
2830 Virum

Telefonnummer: 51901778
e-mailadresse: info@birdmanbikes.com

CVR-nr: 36984546
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for birdmanbikes IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rødovre, den 29/05/2019

Direktion

Pia Fredskov

Bestyrelse

Christian Ravn

Henrik Steen Steensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at handle med mountainbike relaterede produkter, samt afholde mountainbike events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af en opstartsperiode som har været lidt turbulent og årets resultat anses derfor jævnt tilfredsstillende.

Forventninger

Det forventes at der kommer mere stabilitet og en fin jævn vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og indtil d.d. ikke indtrådt nogen forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Birdman Bikes IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdifferencer, der kunne opstå mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse Bruttofortjeneste eller tab

Bruttofortjeneste eller tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af mountain bikes reservedele indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

I det omfang kunder i forbindelse med salget tilbydes returneringsret, indregnes nettoomsætning svarende til selskabets fastsatte regler for returneringer.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Balance

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelseomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser males til maortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årest skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		90.103	44.663
Eksterne omkostninger		-84.757	-41.859
Bruttoresultat		5.346	2.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-24.204
Resultat af ordinær primær drift		5.346	-21.400
Nedskrivning af finansielle aktiver		-11.468	
Øvrige finansielle omkostninger			-3
Ordinært resultat før skat		-6.122	-21.403
Årets resultat		-6.122	-21.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.122	-21.403
I alt		-6.122	-21.403

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.468	14.522
Materielle anlægsaktiver i alt		11.468	14.522
Anlægsaktiver i alt		11.468	14.522
Fremstillede varer og handelsvarer		21.709	31.120
Varebeholdninger i alt		21.709	31.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.595	
Tilgodehavender i alt		30.595	
Likvide beholdninger		38.264	18.399
Omsætningsaktiver i alt		90.568	49.519
Aktiver i alt		102.036	64.041

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Overført resultat		-24.791	-18.670
Egenkapital i alt		-4.791	1.330
Gæld til banker		48.407	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.407	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.782	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.638	62.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.420	62.711
Gældsforpligtelser i alt		106.827	62.711
Passiver i alt		102.036	64.041

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0